АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Петров Вал

 Камышинского муниципального района Волгоградской области
403840  г. Петров  Вал,  ул. 30 лет  Победы, д. 5

тел./факс: 6-51-31, 6-53-75

------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 01.03.2011 г.                                                                                № 25 А - п

	«О создании общественной приемной Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных вопросов в жилищно-коммунальном хозяйстве»

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации  от 23 ноября 2010 года, руководствуясь Постановлением главы Камышинского муниципального района от 21.02.2011 года № 252-п «О создании общественной приемной Администрации Камышинского муниципального района для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных вопросов в жилищно-коммунальном хозяйстве», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную приемную Администрации городского поселения Петров Вал для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных вопросов в жилищно-коммунальном хозяйстве (далее именуется - общественная приемная).
2. Определить Отдел ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельных отношений администрации городского поселения Петров Вал уполномоченным на осуществление работы общественной приемной.

3.  Отделу ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельных отношений администрации городского поселения Петров Вал обеспечить работу общественной приемной еженедельно по средам с 13.00 до 15.00 и закрепить номера телефонов «горячей линии»: 6-54-49, 6-51-31.
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного специалиста Отдела ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельных отношений администрации городского поселения Петров Вал Солодухина А.В.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения Петров Вал                                                  А.В.Степаненко
Рассылка: Отдел ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельных отношений,

Юридический сектор (под роспись)